A Et vero Antipater, in ijs quæ de discordia Cleanthis & Chrysippi scripsit, narrat Zenonē & Cleanthem noluisse ciues Athenienses fieri, ne viderentur in suas iniurij patrias. Non dicam, si hi recte fecerunt, Chrysippum peccasse cum inter ciues Athenienses se referri sineret. Id quidem multum repugnantia & absurditatis habet, quod corpora & vitam tam longe à patria apud peregrinos cōstituentes, nomina nuda patrijs suis referuauerūt: perinde ac si aliquis vxore deferta, cum alia viuens, dormiens, liberofque ex ea suscipiens, nuptias litteris non firmaret, ne iniuriam priori vxori scilicet facere videretur. Rursum Chrysippus in libro De rhetorica scribens ita oraturum atq; temp. gesturum sapientem, vt qui diuitias, gloriam, ac sanitatem bona arbitretur: fatetur doctrinam suam nullos habere exitus, neq; ad temp. gerendam conducere, ac decreta vsibus non quadrare atq; actionibus. Porro hoc est Zenonis decretum, templa deorum non esse ædificanda: quod enim non sit magni pretij, id ne sacrū quidem esse. iam fabrorum & sordidas artes exercitium opera, non esse magni pretij. Idem illi, qui hæc laudant, nihilominus sacris initiantur, adscendunt in arcem, adorant pulvinaria, coronant sacra:

C nimirum opera fabrorum & illiberales artes tractantium hominum. Deinde refelli à se putant Epicureos, qui diis immolent: cū ipsi potius coarguantur, sacrificantes in templis & altaribus, quæ neque esse, neque exstrui debere pro indubitato ponunt. Præterea virtutum vt Plato, ita etiam Zenon differentiarum respectu multitudinem admittit: prudentiam putat, fortitudinem, temperantiam, iustitiam ponens abs se invicem non separari quidem, sed tamen diuersas esse atque inter se differre. Mox singulas definiens Zenon, fortitudinem ait prudentiam esse in rebus gerendis, iustitiam in distribuendis. vt vnica iam fiat virtus, sed quæ comparatione cum rebus tantum actione videatur discrimen admittere. Neque solus Zenon in hoc argumento sibi repugnare ipsi videtur: sed Chrysippus etiam, Aristonem culpans, quod reliquas virtutes vnus virtutis dicat diuersos esse respectus: Zenoni patrocinans, qui singulas virtutes sic definiret. Cleanthes in Physicis commentarijs dicit, ictum ignis esse tonum seu contentionem: qui si in animo factus sufficiat ad perficiendum officium, robur vocetur & vis. tum hæc subiungit verba. Hoc autem siue robur siue vis si in illustribus obiectis sit in quibus persisti debeat, vocatur continentia: cum in perferendis, fortitudo: circa id quod quoque dignum sit, iustitia: circa deligenda & declinanda, temperantia. Adversus eum qui dixit: